УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

РАЙОН

«17» декабря 2021 г.

станида Полтавская

Об утверждений итогов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 07 октября 2021 года К° 3150
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2021-2022
учебном году», на основании Положения об управлении образования,
утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования
Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (далее — Олимпиада) по физической культуре (приложение),

2. Директору муниципального казенного учреждения «Районный
информационно-методический кабинет при. управлении образования»
(Трофименко С.В.) довести до сведения образовательных учреждений итоги
Олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Районный информационно-
методический кабинет при управлении образования» Трофименко С.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район

ВЕРНА

.

И.Б.Ватлжн

'АТИКОВАЛ.Ф.

!

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

№

Свиридов

Оглы

ЁЛЬКИЯ

Шутщишеюга

Мещеряков

Кравчук

Суховеев

Абодеев

Кршоспицкий

Крапотка

Мапшлир

Дарымов

Кравченко

Плесецкий

Лойко

.Мхсоэляц

пия
'|АОД|Орк:

Вячеслав

Савелий

Владимр

Максим

Никита

Максим

Александр

Владислав

Данила

Михаил

Вадим *

Данила

Вадим

Максим

Артем

Даниил

Тамерлан

Андреевич

Сергеевич

Владимирович

Андреевич

Александрович

Александрович

Андреевич

Валерьевич

Алексеевич

Андреевич

Андреевич

Русланович;

Евгеньевич

Михайлович

Михайлович

Александрович

Сергеевич

8

8

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

8

8

7

МБОУ СОШ
Ш
МБОУ СОШ
№39
МАОУ СОШ
№7
МБОУ
СОШХр.19
МБОУ СОШ
№39
МБОУ СОШ№8

МБОУ СОШ№8

МБОУ
СОШ№55
МБОУ
СОШЖО
МБОУ СОШ
№39
МБОУ СОШ№8

МБОУ
СОШШО
МБОУ
СОШ№28
МБОУ
СОШ№55
МБОУ
СОШ№12
МБОУ
СОШ№19
МБОУ

Красноармейский
район
Красиоармейскдй
Р^йон
Красноармейский
район
Красноармейский

^айон _ .
Красноармейский

(-Е8**0?—
Красноармейский

_район
Красноармейский

^айон
Красноармейский
район
Красноармейский
район
Красноармейский

,̂ айон
Красноармейски!
район
Красноармейский

_район
Красноармейский
район
Красноармейский
район

ВНЯЩл5»эд |̂!|К
жйшгоармейс'щйт
|Мон 1У1БОУ \1|

{ъ~&\. _ » -,-,^/^т

11,18

10,59

4,90

10,20

14,90

11,37

9,80

6,08

4,51

8,24

11,76

10,59

7,65

4,51

7,25

10,20

8,04

57,63

57,97

61,28

52,01

47,24

50,12

51,10

52,86

54,29

50,47

46,83

47,87"!

49,92

51,60

48,21

44,74

46,67

68,81

68,56

66,18

62,21

62,14

61,49

60,91

58,94

58,80

58,71

58,60

58,46

57,57

56,11

55,46

54,93

54,71

победитель

победитель

победитель

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

дршер

призер

призер

БРАТИКОВАЛЖ

Еременко Владислав Сергеевич МБОУ СОШ
№1

Красноармейский 1 5,69
район

0,00 | 5,69 | участник

девушки, 7-8 класс

1

2

3

4

|

б

7

8

9

10

11

12

13

14

Сальникова

Марандинова

Кирейко

Платонова

Воюпшна

Бахтаванжи

Подзорова

Мелихова
•

Возшж

Пропет

ДзКафарова

Соснова

Кулешова

ТЬш»

Ч'^ТОпи
щ> И"" 1ПМо ЕРИ

Елизавета

Подана

Кира

Екатерина

Инга

Анастасия

Марьяна

Елизавета

Елизавета

Олеся

Самкра

Вера

Маргарита

2Ш? глина
Л ...цр-

Игоревна

Эдуардовна

Ильинична

Сергеевна

Сергеевна

Дмитриевна

Юрьевна

Сергеевна

Станиславовна

Николаевна

Нагаевна

Максимовна

Ивановна.

Арменовна

7

7

8

8

8

8

8

8
*

8

8

8

7

7

•

МБОУ
ООШ№32

МБОУ
О01Ш632

МБОУ СОШ
№19

МБОУ СОШ
№39

МБОУ СОШШ

МБОУСОШ
№39
МБОУ СОШ
№19
МБОУ СОШ
№39
МБОУСОШ
Ж1
МБОУ СОШ
№39
МБОУ СОШ
№39
МБОУ
СОШ№28
МБОУ СОШ
№39
МБОУ СОШ
№39

•

Красноармейский
район

Красноармейский
район

Красноармейский
район

Красноармейский
район

Красноармейский
район
Красноармейский
район
Красноармейский
район
Красноармейский
район
Красноармейский
оайон
Красноармейский
район
Красноармейский
район
Красноармейский
район
КрасноашйЭШшяШь^ч.

рай§|Л ЛЩЩ
Р,|\°.ЦВуОУ/Сн

*Ф№$

11,76

12,55

12,55

12,94

6,08

13,73

10,39

12,35

2/75

10,78

11,76

9,80

9,41

V-

^\?,4

ж ЛЬ 1ШЛ1

73,46

66,27

54,14

50,74

57,18

47,39

50,50

48Д6

57,8̂

48,97

47,45

44,84™"

43,59

45,82

85,22

78,82

66,69

63,68

63,26

61,12

60,89

60,81

60,57

59,76

59,21

54,65

53,00

52,49

победитель

победитель

победитель

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

БРАТИШАЛ.Ф.